Felis: Istud quidem ridiculum est ! Neminem dolore afficere vis, quia timidus atque trepidus es.

Capra: Sed ego proba sum et vera dicam : Plurima opera mala, immo pessima sunt! Versus mesocriceti aurati sunt pleni verborum, quae poeta honesto indigna sunt: « stulte », « cacando » ! « Stulte » et « cacando » ! Praeterea nonnulli ex versibus vestris perfecti non sunt. Ecce duo exempla : « maneat domi uxor mehercle ! »: Hic elisio deest. Vel : « talis est, qualis est forte » : Hic syllaba « est » falso brevis est.

Mesocricetus auratus: Ut semper rem augeas, capra maledicens! Epigramma meum perfectum esse apparet. Qua de causa ego et has copias et palmam domum portabo.

Feles de sella exsilit et mesocriceto aurato sonis terribilibus minatur. Anser mesocricetum auratum defensurus inter ambo consistit, mesocricetus auratus perterritus recedit.

Anser: An insanis, felis? Redi statim ad sedem tuam, bestia!

Mesocricetus auratus: Ceterum censeo carmen anseris quoque magno honore afficiendum esse. Anseri enim contigit, ut comparationem (« Van(i) ut corvi ») insereret et contentionem, quae simul dispositio parallela est (« Serperastr(a) exue tu ! // Ingeni(um) indue iam! »). Quod eius calliditatem ostendit.

Lupus: Simulator ! Non opus optimum laudas, sed patronum tuum ! Istud improbum est, mesocricete aurate !

Anser: Num in comoedia mala sum? Istud certamen profecto grave non iam est. Unus quisque suum tantum commodum spectat.

Leo: Oh incredibilem fraudem! Ego victor sum, ego maximus sum, EGO, rex animalium. Cavernam Albam non relinquam!

Mus: Quod erat demonstrandum : «Utinam optimus vincat ... ! »

- *carmen* -

EPILOGUS

Minerva dea: Vos, homines, animalia rationalia estis. Itaque vos moneo: *Mente utimini! Nolite cupide agere! Adeste alter alteri! Observate distantiam necessariam, tegite os nasumque! Imprimis autem ne desperaveritis! Utinam bono animo sitis!*

- *Finis fabulae* -

Kaspar-Zeuß-Gymnasium Kronach